

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Second & A/c Bill.					
Name of work + Jalwain Middle School To					
Jalwain Under P.T.A.G. Sy. Intergral					
block					
Agency + Bhupendra Kumar Singh,					
Ag. No + 101/880/80-21.					
date of start + 06-01-21.					
date of completion + 05-01-22.					
date of measurement + 2-04-21					
(14.) Excavation for foundation					
of structure — de — 14					
Can be measured by —					
14.00					

Second on A/C Bill

Abstract of cost.

(1) Cost of setting out B.M. pillars - do - Eft.

1700 K.M. wide T.M.B. Page 7.

@ 27,387.26 / K.M. ————— 46,559.00

(2) Clearing & grubbing road and land - Eft.

0.6327 Hec wide T.M.B. Page 7.

@ 58321.70 / Hec ————— 36,900.00

(3) Cost of embankment with sods not obtained

from borrow pits level 1.00 m - do - Eft.

3189.10 m³ wide T.M.B. Page 7.

@ 181.19 / m³ ————— 577,833.00

(4) Cost of subgrade & extension shoulders

Continuation

6,61,292.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
with approved material, oblong, brown					
223 leaf 1000 — do — R/L					
1518.75 m ³ wide T.M.B Page 7.					
@ 223.97/m ³					3,40,154.00
(5.) Casting G.S.B Cr-I (with coarse sand)					
as per T.S. clause 402 — do — R/L					
768.60 m ³ wide T.M.B Page 7.					
@ 3115.75/m ³					23,94,765.00
(6.) P.V. water main (with stone screening)					
Type 'B' 11.2 mm as per T.S. clause 405 — do — R/L					
312.187 m ³ wide T.M.B Page 8.					
@ 4361.87/m ³					13,61,719.00
(10.) Casting Unreinforced C.C. Retention					
M30 with coarse & fine aggregate with 3500					
cement — do — R/L					
180.00 m ³ wide T.M.B Page 14					
@ 6978.67/m ³					12,56,161.00
(13.) P.F. of M.G.S. & typical instructions					
sign board, entrance instruction board					
& maintenance board — do — R/L					
3 Nos wide T.M.B Page 8					
@ 10561.44/Hd					3,16,84.00
(14.) B/W in excavation benefited do R/L					
46.983 m ³ wide T.M.B Page 8					
15.661 m ³ wide T.M.B Page 12.					
62.644 m ³ @ 304.33/m ³					19,064.00

Continuation

C.O. - B 60,64,839.00

Continuation
C.O. 138, 69 788.4

Continuation